
Uchwała Nr  187/91/10 
Zarządu Powiatu 

z dnia 24 marca 2010r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Łagiewnikach 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 Nr 223, 
poz. 1655 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Kułanowskiemu Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach do wykonania wszystkich czynności prawnych i faktycznych 
związanych z realizacją zadania p.n. - ,,Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa oraz 
termomodernizacja budynków i sieci uzbrojenia zewnętrznego terenu Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach: budynku mieszkalnego oddziałów II - IV (budynek Nr 4)’’,  
w tym do jednoosobowego  składania oświadczeń woli na czas realizacji zadania. 
Zakres uprawnień ustala się do kwoty 4.696.290,00 złotych (słownie: cztery miliony sześćset   
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt).  

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest  zgoda Zarządu 
Powiatu wyraŜona w formie uchwały. 

§ 3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Członek Zarządu  
Pan Ryszard Barwinek oraz Skarbnik Powiatu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                       

Zarząd Powiatu: 

 

Wicestarosta: 

Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 

  


